
Załącznik nr 7 do Zapytania ofertowego nr 42/PN/2024 
na wybór Wykonawcy opracowania dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z nadzorem autorskim oraz przygotowaniem, złożeniem Wniosku i uzyskaniem Decyzji Pozwolenia na Budowę dla projektu 
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Wykaz zrealizowanych zamówień/umów 
WYKAZ ZREALIZOWANYCH ZAMÓWIEŃ/UMÓW 

Przystępując do postępowania w sprawie zamówienia na wykonanie usług architektonicznych polegających na opracowaniu dokumentacji projektowo-kosztorysowej i formalno-

prawnej dla farm fotowoltaicznych o łącznej mocy do 28 MW na działce 265/4 obręb Owińska w gminie Czerwonak niniejszym oświadczamy, że zrealizowaliśmy/realizujemy  

następujące zamówienia  na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych: 

Lp. 

Przedmiot umowy  

Zakres usług 

projektowych 

Okres realizacji 

umowy 

(od-do) 

Nazwa podmiotu, na rzecz 

której wykonywana była 

usługa -  

Zamawiającego/Inwestora 

Moc instalacji 
fotowoltaicznej 

(w MW) 

Nazwa inwestycji 

(nazwa, miejsce 

realizacji, adres) 

Osoba mogąca 

potwierdzić 

prawidłowe 

wykonanie prac 

Data uzyskania 

PnB/umowa 

zrealizowana/umowa 

w trakcie realizacji 

(należy wpisać 

właściwą informację) 

1. 

 

       

2. 

 

       

3. 

 

       

4. 

 

       

5. 

 

       

6. 
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7. 

 

       

8. 

 

       

9. 

 

       

10. 

 

       

11. 

 

       

12. 

 

       

13. 

 

       

 

Do wykazu dołączamy referencje lub inne dokumenty potwierdzające, że zamówienia  zostały zrealizowane należycie : 

………………………………………………. 
………………………………………………..   
. . . . . . . . . . . . .. .   ……………………………….….. roku.     W Y K O N A W C A 

(miejscowość)  (data)     …………………………………………………………………………………………………………………… 

(podpisy przedstawicieli Wykonawcy upoważnionych do złożenia oferty) 


